DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIDAS DE PROFESSORAS NAS
ESCOLAS PERIFÉRICAS DA CAMPANHA GAÚCHA: BORDAS (IN)VISÍVEIS DA
DOCÊNCIA de autoria de DULCE MARI DA SILVA VOSS, DANIELA DELFIM CRUZ, ANA
LÚCIA DOMINGUES DOS SANTOS, CELINA DA ROSA SANTOS NETA, FERNANDA DE
OLIVEIRA FREITAS, foi publicado nos Anais do IX Seminário Corpo, Gênero e Sexualidade
referente ao ISBN 978-65-86901-66-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121435

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121435